
From: Bc. Vít Odstrčil 

Sent: Tuesday, August 01, 2017 10:57 AM 

To: 'Petr Majer' 
Subject: RE: Výměna výbojek 

 
Dobrý den pane Majer, 
 
Akceptujeme Vaši cenovou nabídku na výměnu UV lamp a tímto objednávám jejich výměnu. 
V měsíci září, konkrétně od 4. do 8. 9. máme technologickou odstávku, ale výměna může proběhnout 
i kdykoliv před tímto termínem ve všední dny ale nejlépe do 10:00 hod ráno, kdy je zahájen provoz 
bazénu. Neměl by však být problém pokud by byla potřeba na nezbytnou dobu odstavit technologii. 
Preferovali bychom výměnu na termín mimo odstávku. Plánujeme totiž velkou opravu filtru a mohlo 
by se stát, nebude dost prostoru k manipulaci. 
Zatím děkuji a přeji hezký den. 
 
S pozdravem, 
 
Bc. Vít Odstrčil 
ředitel 
  
Buly aréna - Aquapark Kravaře 
příspěvková organizace 
 Kostelní 2075/28b 
747 21 Kravaře 
tel. :
mob
e-mail :
web : www.aquapark-kravare.cz 
 
 

 


